2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 29.04.2020                                                                                                      № 580-82/01рД

	О ситуации с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и мерах,  принимаемых в Ангарском городском округе, по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

Заслушав и обсудив информацию администрации Ангарского городского округа о ситуации с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и мерах,  принимаемых в Ангарском городском округе, по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Регламентом Думы Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД, Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского  городского округа

РЕШИЛА:
1. Информацию администрации Ангарского городского округа о ситуации с коронавирусной инфекцией (COVID-19) и мерах,  принимаемых в Ангарском городском округе, по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) принять к сведению.
2. Обратиться к жителям Ангарского городского округа о продолжении соблюдения мер по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), об обязательной самоизоляции в период эпидемии и использовании средств личной гигиены, а также с просьбой не посещать общественные места без крайней необходимости и без использования соответствующих средств защиты от инфекции.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
                                                                                             А.А. Городской